
Besluit van het hoofd Publiekszaken van de gemeente Waterland houdende

regels omtrent het aanwijzen van een eenmalige trouwlocatie

Op 3 april 2018 heeft het hoofd Publiekszaken van de gemeente Waterland,

De Hofweg 1, 1452 AG Ilpendam op 29 juni 2018 eenmalig als trouwlocatie benoemd.  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Het genoemde besluit ligt ter inzage tijdens de openingstijden van het gemeentehuis en u ontvangt op

verzoek een afschrift.

 

Het hoofd Publiekszaken van de gemeente Waterland,

gelet op artikel 2 van het Aanwijzings- en delegatiebesluit trouwlocaties gemeente Waterland en het

mandaatbesluit van 18-11-2014;

overwegende dat het wenselijk is een eenmalige locatie buiten het gemeentehuis aan de Pierebaan 3

te Monnickendam aan te wijzen,

B E S L U I T :
de locatie Hofweg 1 1452 AG te Ilpendam, eenmalig, op 29 juni 2018 te benoemen als trouwlocatie.

 

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan.

 

Monnickendam,  3 april 2018.

Namens burgemeester en wethouders,

Peter Verkerk

hoofd afdeling Publiekszaken

Nr. 74057

GEMEENTEBLAD 12 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2018 nr. 74057 12 april 20181


